



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000092677562

开票日期：2023年09月21日

购买方信息

名称：深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称：四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*工程图纸	880mm*150m	卷	1	185.504424778761	185.50	13%	24.12
*纸制品*复印纸	A3	箱	1	181.345132743363	181.35	13%	23.57
*纸制品*蓝图纸	A1	卷	2	228.761061946903	457.52	13%	59.48
*纸制品*蓝图纸	A4	包	150	38.2654867256637	5739.82	13%	746.18
*纸制品*蓝图纸	A3	包	75	79.0265486725664	5926.99	13%	770.51
*印刷品*看板粘贴板绘		张	18	166.371681415929	2994.69	13%	389.31
*工艺品*立式综合信息板		块	1	2270.97345132743	2270.97	13%	295.23
*文具*文件夹	翻页	个	80	99.8230088495575	7985.84	13%	1038.16
*橡胶制品*防撞条	u型	根	300	14.9734513274336	4492.04	13%	583.96
合 计					¥30234.72		¥3930.52

价税合计（大写）

叁万肆仟壹佰陆拾伍圆贰角肆分

（小写）¥34165.24

备注

销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1